

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (коригування).
25/24 (На експертизу)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Підготовчі роботи
Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Земляні роботи									
		Зрізання плідородного ґрунту									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису						-	-	-	-

		Всього по кошторису						-			
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						-			
		Кошторисна заробітна плата, грн.						-			

Склав _____ Мальська Ж.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (коригування).
25/24 (На експертизу)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Покриття
Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

750,934 тис. грн.
1,43047 тис.люд.год.
96,746 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ТИП І									
1	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню фр. 20-40	100м3	0,75	<u>135437,75</u> 2133,30	<u>25890,71</u> 4683,44	101578	1600	<u>19418</u> 3513	<u>39,0000</u> 57,4626	<u>29,25</u> 43,1
2	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	7,5	<u>7829,14</u> 7640,92	<u>188,22</u> 46,95	58719	57307	<u>1412</u> 352	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>898,65</u> 4,95
3	C1421-10634 варіант 1	Цементно-піщана суміш (гарцовка)	м3	41,475	<u>1852,45</u> -	-	76830	-	-	-	-
4	C1426-11789 варіант 8	Плити бетонні тротуарні "Старе місто" 0, 60см	м2	757,5	<u>413,55</u> -	-	313264	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP1-6-1	Навантаження родючого ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,04	<u>9666,54</u>	-	387	387	-	<u>183,6000</u>	<u>7,34</u>
6	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	6,8	<u>9666,54</u> <u>170,47</u>	-	1159	-	-	-	-
7	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	0,27	<u>20,72</u> <u>3876,05</u> <u>3876,05</u>	-	1047	1047	-	<u>1159</u> <u>141</u> <u>72,2200</u>	<u>1,95</u> <u>19,5</u>
8	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	50	<u>74,96</u> <u>221,79</u>	-	11090	3748	-	<u>1,3200</u>	<u>66</u>
9	K589921-A001	Камені бетонні бортові БР50.25.6	шт	100	<u>131,88</u>	-	13188	-	-	-	-
10	КБ11-29-1 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1466	<u>12615,31</u> <u>11278,59</u>	-	1849	1653	-	<u>178,9400</u>	<u>26,23</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
11	C111-2000-6	Клеюча суміш Ceresit CM 12	кг	95,29	<u>14,64</u>	-	1395	-	-	-	-
12	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,95196	<u>93,75</u>	-	558	-	-	-	-
13	C1421-10142	Плити облицовувальні із керамограніту	м2	14,9532	<u>1785,42</u>	-	26698	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					607762	65742	<u>21989</u>		<u>1046,97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					607762		4006		50
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					520031				
		всього заробітна плата, грн.					69748				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40807				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13253				
		Всього будівельні роботи, грн.					648569				

		Всього по розділу 1					648569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. ТИП II									
14	KP18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,3385	<u>1003,11</u> 142,16	<u>860,95</u> 113,70	340	48	<u>292</u> 38	<u>2,7000</u> 1,3740	<u>0,91</u> 0,47
15	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,03385	<u>7207,60</u> 1218,85	<u>5988,75</u> 1508,40	244	41	<u>203</u> 51	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>0,71</u> 0,8
16	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню фр. 20-40	100м3	0,03385	<u>135437,75</u> 2133,30	<u>25890,71</u> 4683,44	4585	72	<u>876</u> 159	<u>39,0000</u> 57,4626	<u>1,32</u> 1,95
17	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано- гравійної суміші, жорстви	100м3	0,03385	<u>6715,97</u> 1409,46	<u>5306,51</u> 647,57	227	48	<u>179</u> 22	<u>26,0000</u> 7,5519	<u>0,88</u> 0,26
18	C1421-9645 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С5	м3	4,1297	<u>769,17</u> -	<u>-</u> -	3176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,44	<u>7829,14</u> 7640,92	<u>188,22</u> 46,95	11274	11003	<u>271</u> 68	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>172,54</u> 0,95
20	C1421- 10634 варіант 1	Цементно-піщана суміш (гарцовка)	м3	7,9632	<u>1852,45</u> -	<u>-</u> -	14751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C1426- 11789 варіант 7	Плити бетонні тротуарні "Старе місто" 0, 60см жовта, коричнева	м2	145,44	<u>413,19</u> -	<u>-</u> -	60094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C1426- 11789 варіант 6	Плити бетонні тактильні	м2	0,54	<u>1700,19</u> -	<u>-</u> -	918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					95609	11212	<u>1821</u> 338		<u>176,36</u> 4,43
		Разом будівельні роботи, грн.					95609				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82576				
		всього заробітна плата, грн.					11550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6754				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2195				
		Всього будівельні роботи, грн.					102363				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					102363				
		Разом прямі витрати по кошторису					703371	76954	<u>23810</u>		<u>1223,33</u>
									<u>4344</u>		<u>54,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					703371				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					602607				
		всього заробітна плата, грн.					81298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47563				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					152,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15448				
		Всього будівельні роботи, грн.					750934				

		Всього по кошторису					750934				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1430,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96746				

Склав _____ Мальська Ж.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (коригування).
25/24 (На експертизу)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Озеленення
Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

56,572 тис. грн.
0,55468 тис.люд.год.
32,702 тис. грн.
2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-86-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в природному ґрунті	10 ям	3,3	<u>640,75</u> 640,75	-	2114	2114	-	<u>12,1700</u> -	<u>40,16</u> -
2	KP18-88-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	3,3	<u>997,09</u> 997,09	-	3290	3290	-	<u>14,8200</u> -	<u>48,91</u> -
3	& C100-29-2 варіант 7	Туя Східна "Барабан"	шт	16	<u>431,77</u> -	-	6908	-	-	-	-
4	& C1421-10430-1 варіант 17	Самшит (Blfuer Hesz,Sutruticosa)	шт.	17	<u>225,38</u> -	-	3831	-	-	-	-
5	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см (ґрунт використати, що був зрізаний при плануванні ділянки - 260,6м3)	100м2	5,15	<u>3876,05</u> 3876,05	-	19962	19962	-	<u>72,2200</u> -	<u>371,93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-97-6	Посів газонів партерних, маєританських та звичайних вручну	100м2	5,15	919,78 543,01	-	4737	2797	-	9,4800	48,82
		Разом прямі витрати по кошторису					40842	28163	-		509,82
		Разом будівельні роботи, грн.					40842				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12679				
		всього заробітна плата, грн.					28163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15730				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4539				
		Всього будівельні роботи, грн.					56572				

		Всього по кошторису					56572				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					554,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32702				

Склав _____ Мальська Ж.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (коригування).
25/24 (На експертизу)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04

на Огорожа
Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

338,404 тис. грн.
0,72296 тис.люд.год.
48,971 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КБ6-11-6	Установлення стальних конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,64428	<u>5559,88</u> 2814,87	<u>1661,02</u> 350,35	3582	1814	<u>1070</u> 226	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>27,78</u> 2,72
2	& С111-826-6-1-3-6	Труба профільна 80х80х5мм	т	0,62454	<u>46341,73</u> -	-	28942	-	-	-	-
3	& С111-1811-1	Сталева штаба, переріз 200х3 мм	т	0,01974	<u>42046,07</u> -	-	830	-	-	-	-
4	КР3-34-1	Мурування із щєбнеблоків при висоті поверху до 4 м	1 м3	2,835	<u>792,25</u> 430,37	<u>43,21</u> 36,59	2246	1220	<u>123</u> 104	<u>6,9900</u> 0,5439	<u>19,82</u> 1,54
5	& С1427-11804-1-10	Щєбнеблок-стовп 300х300х300мм	шт	105	<u>284,95</u> -	-	29920	-	-	-	-
6	КБ9-75-2	Виготовлення огороження ПО-1 з кутового прокату з заповненням декоративною панелю.	т	1,51308	<u>16008,13</u> 11223,52	<u>1794,89</u> 293,15	24222	16982	<u>2716</u> 444	<u>176,0000</u> 4,0240	<u>266,3</u> 6,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C126-1293-5	Панель декоративна з листового металу з візерунковим плазмовим різанням 1400x2050x3мм	м2	51,66	<u>2503,93</u>	-	129353	-	-	-	-
8	C111-1825	Прокат кутовий рівнополічковий 50x50x3	т	0,29646	<u>42177,04</u>	-	12504	-	-	-	-
9	КБ7-53-7	Установлення декоративних панелей площею до 5 м2	100шт	0,18	<u>33199,36</u> <u>12654,04</u>	<u>18049,53</u> <u>6401,54</u>	5976	2278	<u>3249</u> <u>1152</u>	<u>198,4325</u> <u>91,4328</u>	<u>35,72</u> <u>16,46</u>
		H2=1,15 H5=1,15									
10	& C111-1811-3	Сталева штаба, переріз 40x4 мм	т	0,0168	<u>42046,07</u>	-	706	-	-	-	-
11	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій, накривних кришок	100шт	1	<u>17598,43</u> <u>9195,48</u>	<u>1456,58</u> <u>388,95</u>	17598	9195	<u>1457</u> <u>389</u>	<u>149,3500</u> <u>5,9584</u>	<u>149,35</u> <u>5,96</u>
12	& C1413-2548-12	Кришка на стовп паркану 400x400, (вишневий колір)	шт	21	<u>186,93</u>	-	3926	-	-	-	-
13	& C1413-2548-21	Кришка накривочна паркану 400x45 довж. 500, (вишневий колір)	шт	79	<u>186,93</u>	-	14767	-	-	-	-
14	КБ9-75-2	Виготовлення воріт з кутового прокату з заповненням декоративною панеллю.	т	0,15874	<u>16008,13</u> <u>11223,52</u>	<u>1794,89</u> <u>293,15</u>	2541	1782	<u>285</u> <u>47</u>	<u>176,0000</u> <u>4,0240</u>	<u>27,94</u> <u>0,64</u>
15	& C126-1293-5	Панель декоративна з листового металу з візерунковим плазмовим різанням 1500x1800x3мм	м2	5,4	<u>2503,93</u>	-	13521	-	-	-	-
16	C111-1825	Прокат кутовий рівнополічковий 50x50x3	т	0,03156	<u>42177,04</u>	-	1331	-	-	-	-
17	КР18-77-1	Улаштування металевих воріт розміром 3800x1500 м без хвіртки	100м2	0,057	<u>46746,53</u> <u>42388,92</u>	<u>4357,61</u> <u>905,46</u>	2665	2416	<u>249</u> <u>52</u>	<u>680,4000</u> <u>10,7920</u>	<u>38,78</u> <u>0,62</u>
18	КБ9-75-2	Виготовлення фіртки з кутового прокату з заповненням декоративною панеллю.	т	0,04539	<u>16008,13</u> <u>11223,52</u>	<u>1794,89</u> <u>293,15</u>	727	509	<u>81</u> <u>13</u>	<u>176,0000</u> <u>4,0240</u>	<u>7,99</u> <u>0,18</u>
19	& C126-1293-5	Панель декоративна з листового металу з візерунковим плазмовим різанням 1500x950x3мм	м2	1,425	<u>2503,93</u>	-	3568	-	-	-	-
20	C111-1825	Прокат кутовий рівнополічковий 50x50x3	т	0,01183	<u>42177,04</u>	-	499	-	-	-	-
21	КР18-77-3	Улаштування хвіртки металевих висотою 1,5 м	100м2	0,015	<u>79370,97</u> <u>73866,62</u>	<u>5504,35</u> <u>1143,74</u>	1191	1108	<u>83</u> <u>17</u>	<u>1185,6600</u> <u>13,6320</u>	<u>17,78</u> <u>0,2</u>
22	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	1,4633	<u>1593,25</u> <u>396,88</u>	-	2331	581	-	<u>5,4970</u>	<u>8,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ13-26-6	Н2=1,15 Н5=1,15 <i>Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази</i> Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,4633	<u>7817,65</u> 592,98	- -	11440	868	- -	<u>8,3260</u> -	<u>12,18</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					314386	38753	<u>9313</u> 2444		<u>611,68</u> 34,41
		Разом будівельні роботи, грн.					314386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					266320				
		всього заробітна плата, грн.					41197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24018				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7774				
		Всього будівельні роботи, грн.					338404				

		Всього по розділу 1					338404				
		Разом прямі витрати по кошторису					314386	38753	<u>9313</u> 2444		<u>611,68</u> 34,41
		Разом будівельні роботи, грн.					314386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					266320				
		всього заробітна плата, грн.					41197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24018				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7774				
		Всього будівельні роботи, грн.					338404				

		Всього по кошторису					338404				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					722,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48971				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

25/24 (На експертизу)

Благоустрій парку с.Зарічани

119,198 тис. грн.
0,14932 тис.люд.год.
10,207 тис. грн.
3,9 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,3	<u>1608,89</u> 132,55	<u>128,74</u> 32,67	483	40	<u>39</u> 10	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>0,72</u> 0,15
2	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних (РІЗНИЦЯ В КІЛЬКОСТІ БЕТОНУ МІЖ СПЕЦИФІКАЦІЄЮ ТА НОРМОЮ КБ7-24-12) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,00472	<u>339669,73</u> 35926,69	<u>-</u> -	1603	170	<u>-</u> -	<u>598,1800</u> -	<u>2,82</u> -
3	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по металевих стовпах без цоколя	100м	0,6	<u>13946,03</u> 13946,03	<u>-</u> -	8368	8368	<u>-</u> -	<u>216,0500</u> -	<u>129,63</u> -
4	С1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,828	<u>2797,75</u> -	<u>-</u> -	2317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	карта 1600х2500 варіант 2	Карта 1600х2500	шт	24	<u>2161,92</u> -	<u>-</u> -	51886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1633-89-1	Стовп "Пром" 2500x80x60	шт	24	<u>1858,13</u>	-	44595	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
7	& C111-1904-1-С	Набір кріплення	комплект	69	<u>71,74</u>	-	4950	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					114202	8578	<u>39</u>		<u>133,17</u>
									10		0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					114202				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105585				
		всього заробітна плата, грн.					8588				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4996				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1619				
		Всього будівельні роботи, грн.					119198				

		Всього по кошторису					119198				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					149,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10207				

Склав _____ Мальська Ж.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Пустовіт О.Ф.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (коригування).
25/24 (На експертизу)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-06

на МАФ

Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

114,545 тис. грн.
0,00964 тис.люд.год.
0,619 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,00507	<u>15842,39</u> 15842,39	-	80	80	-	<u>300,9000</u> -	<u>1,53</u> -
2	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,00507	<u>358740,88</u> 37632,96	<u>43748,13</u> 9090,38	1819	191	<u>222</u> 46	<u>657,0000</u> 108,3460	<u>3,33</u> 0,55
3	KB6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м (кріплення лавок та урн)	шт	0,0096	<u>122557,33</u> 20521,28	-	1177	197	-	<u>333,3000</u> -	<u>3,2</u> -
4 & C111-1846-1-20	Самоанкеруючий анкерний болт HILTI		шт	60	<u>141,81</u> -	-	8509	-	-	-	-
5 & C123-526-1	Лавочка садова паркова Л6 АБ		шт	10	<u>7750,99</u> -	-	77510	-	-	-	-
1	варіант 6				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & С123-526-1 варіант 12	Урна для сміття вулична	шт	10	2513,59	-	25136	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису						114231	468	222 46		8,06 0,55
	Разом будівельні роботи, грн.						114231				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						113541				
	всього заробітна плата, грн.						514				
	Загальновиробничі витрати, грн.						314				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						1,03				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						105				
	Всього будівельні роботи, грн.						114545				

	Всього по кошторису						114545				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						9,64				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						619				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт благоустрою території меморіального парку за адресою: село Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (коригування).
25/24 (На експертизу)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-07
на Електротехнічне рішення
Благоустрій парку с.Зарічани

Основа:	Кошторисна вартість	284,609 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,75766 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	56,300 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 січня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ33-110-3 к=1,15	Розділ 1. Повітряна лінія 0,23кВ <i>Підвішування тросів ВЛ 35 кВ [1 трос при 5 опорах на 1 км лінії]</i> Н2=1,15 Н5=1,15	км	0,07	<u>6378,41</u> 3770,57	<u>2607,84</u> 544,69	446	264	<u>182</u> 38	<u>57,7600</u> 7,6666	<u>4,04</u> 0,54
2	С157-302 варіант 2	Провід з алюмінієвими жилами самоутримний переріз 2х25 мм2 0,66кВ AsXSn	1000м	0,07	<u>44576,90</u> -	- -	3120	-	- -	- -	- -
3	& С11-4-11-409 варіант 1	Комплект для переносного заземлення ST208.1-2шт і затискач SLIP22.1-2шт	компл.	1	<u>975,31</u> -	- -	975	-	- -	- -	- -
4	КМ8-61-1	Монтаж обмежувача перенапруги (1 фаза)	шт	1	<u>199,94</u> 104,45	- -	200	104	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1545-493 варіант 4	Обмежувач перенапруги із затискачами	шт	1	<u>1302,54</u>	-	1303	-	-	-	-
6	KM8-305-2	Гаки	шт	4	<u>488,97</u>	<u>387,75</u>	1956	394	<u>1551</u>	<u>1,6000</u>	<u>6,4</u>
					98,51	69,86			279	1,0956	4,38
7	C1545-413-2 варіант 2	Бандажний гак SOT 29	шт	4	<u>168,88</u>	-	676	-	-	-	-
8	C1545-413-2 варіант 3	Бандажна пряжка COT36	шт	3	<u>11,41</u>	-	34	-	-	-	-
9	C1545-413-2 варіант 1	Бандажна стрічка COT37	шт	3	<u>37,41</u>	-	112	-	-	-	-
10	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з проводу перерізом до 25 мм ²	100 м	0,06	<u>9213,33</u>	-	553	239	-	<u>62,4000</u>	<u>3,74</u>
					3979,25	-			-	-	-
11	& C157-328- 10-16-1	Провід мідний МГ 16	м	6	<u>149,38</u>	-	896	-	-	-	-
12	& C111-12- 11-5 варіант 1	Заземлюючий провідник ЗП2 1м	шт	4	<u>103,46</u>	-	414	-	-	-	-
13	KM8-144-3	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм ²	100 шт	0,19	<u>1878,51</u>	-	357	298	-	<u>24,0000</u>	<u>4,56</u>
					1566,72	-			-	-	-
14	& C11-4-11- 819 варіант 1	Ізольований проколюючий затискач SLIP 22. 1 ENSTO	шт	2	<u>345,11</u>	-	690	-	-	-	-
15	C1545-405	Затискач анкерний [натяжний] [2x16-25] SO 80.225	шт	3	<u>132,64</u>	-	398	-	-	-	-
16	& C1545- 405-1	Затискач дистанційний SO 79.6	шт	3	<u>142,84</u>	-	429	-	-	-	-
17	& C11-4-11- 416 варіант 1	Затискач плашковий з'єднувальний SL 37.2	шт	5	<u>320,37</u>	-	1602	-	-	-	-
18	& C1545- 542-1	Затискач ТУУ3400130441.031-96 ПС-1-1	шт	2	<u>32,64</u>	-	65	-	-	-	-
19	& C11-4-11- 415 варіант 1	Проколюючий затискач SL 9.21	шт	3	<u>140,82</u>	-	422	-	-	-	-
20	& C11-4-11- 416 варіант 2	Затискач відгалужувальний з захисним кожухом і запобіжником SV 29.25	шт	1	<u>610,19</u>	-	610	-	-	-	-
21	KM8-177-1	Монтаж муфти кінцевої	комплек т	1	<u>4434,44</u>	-	4434	1804	-	<u>24,0000</u>	<u>24</u>
					1804,08	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C111-829-62-1 варіант 2	Муфта кабельна кінцева 1000В 2ПКВтп	шт	1	<u>489,65</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							20182	3103	<u>1733</u> 317	-	<u>44,34</u> 4,92
Разом будівельні роботи, грн.							20182				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15346				
всього заробітна плата, грн.							3420				
Загальновиробничі витрати, грн.							1771				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							485				
Всього будівельні роботи, грн.							21953				

Всього по розділу 1							21953				
Розділ 2. Кабельна лінія електроосвітлення 0,23кВ											
23	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,225	<u>6138,22</u> 281,15	<u>5857,07</u> 1337,40	1381	63	<u>1318</u> 301	<u>5,3400</u> 19,3180	<u>1,2</u> 4,35
24	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,15	<u>9129,51</u> 9129,51	- -	1369	1369	- -	<u>173,4000</u> -	<u>26,01</u> -
25	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,25	<u>612,19</u> 612,19	- -	765	765	- -	<u>9,6000</u> -	<u>12</u> -
26	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7,5	<u>614,16</u> -	- -	4606	-	- -	- -	- -
27	KM8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,25	<u>2132,39</u> 1122,35	<u>511,12</u> 118,62	2665	1403	<u>639</u> 148	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>22</u> 1,97
28	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг по опорі	100 м	0,08	<u>7486,80</u> 1224,38	<u>3285,74</u> 610,56	599	98	<u>263</u> 49	<u>19,2000</u> 9,4105	<u>1,54</u> 0,75
29	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,37	<u>2245,15</u> 1020,32	<u>473,36</u> 115,00	831	378	<u>175</u> 43	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>5,92</u> 0,57
30	C157-294 варіант 1	Кабель силовий з алюмінієвими жилами броньований 2х16 АВБШв	1000м	0,17	<u>112014,89</u> -	- -	19043	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1	<u>823,26</u> 612,19	-	823	612	-	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
32	С157-302 варіант 1	Проводи з мідними жилами у гумовій ізоляції переріз 3х1,5 мм ² SIHF	1000м	0,1	<u>200953,10</u>	-	20095	-	-	-	-
33	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,25	<u>216,82</u> 216,82	-	271	271	-	<u>3,4000</u>	<u>4,25</u>
34	& С111-1595-12 варіант 1	Стрічка сигнальна помаранчева ЛСЭ0,3/150	м	125	<u>7,75</u>	-	969	-	-	-	-
35	КБ21-3-3 κ=1,15	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,15	<u>2498,02</u> 1580,55	-	375	237	-	<u>26,6400</u>	<u>4</u>
36	& С1530-145-13 варіант 1	Гофра двошарова діам. зовн. 50мм Корoflex d50/41 KF 09050	м	15,15	<u>37,93</u>	-	575	-	-	-	-
37	КМ8-177-1	Монтаж муфти кінцевої	комплек т	20	<u>4434,44</u> 1804,08	-	88689	36082	-	<u>24,0000</u>	<u>480</u>
38	& С111-829-62-1 варіант 1	Муфта термоусаджувальна кінцева 2ПКВТп-1-10-25	шт	20	<u>632,45</u>	-	12649	-	-	-	-
39	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,02325	<u>7494,42</u> 6490,91	-	174	151	-	<u>88,7100</u>	<u>2,06</u>
40	С111-1826 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий 80*80*6	т	0,01825	<u>43920,02</u>	-	802	-	-	-	-
41	& С1113-296-3 варіант 1	Металоконструкції монтажні	кг	5	<u>52,12</u>	-	261	-	-	-	-
42	КБ33-259-2 κ=1,15	ОПОРИ ОСВІТЛЕННЯ Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т Н2=1,15 Н5=1,15	опора	10	<u>550,18</u> 133,82	<u>250,62</u> 44,84	5502	1338	<u>2506</u> 448	<u>2,1735</u> 0,5595	<u>21,74</u> 5,59
43	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0533	<u>47137,31</u>	-	2512	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C111-1848-П	Болти,гайки, шайби	т	0,001	<u>104713,14</u>	-	105	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	C111-1381 варіант 1	Шпильки, діаметр різьби 8 мм	т	0,003	<u>67307,65</u>	-	202	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	26,4	<u>40,96</u>	-	1081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1	<u>2277,79</u>	-	2278	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C11-4-11-Ф варіант 1	Опора освітлення Н=3,1м з полімерним порошковим фарбуванням з світильником	шт	10	<u>5516,32</u>	-	55163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	KM8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	2	<u>635,64</u>	<u>8,45</u>	1271	431	<u>17</u>	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					215,30	2,05			4	0,0275	0,06
50	1504-10305 варіант 3	Щиток ТВ-3	шт	2	<u>2950,00</u>	-	5900	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	KM8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	2	<u>209,09</u>	<u>9,13</u>	418	209	<u>18</u>	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					104,45	2,12			4	0,0282	0,06
52	1504-3006 варіант 1	Запобіжник з плавкою вставкою, 6А	шт	2	<u>135,41</u>	-	271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,005	<u>7494,42</u>	-	37	32	-	<u>88,7100</u>	<u>0,44</u>
					6490,91	-			-	-	-
54	& C1113-296-3 варіант 1	Металоконструкції монтажні	кг	5	<u>52,12</u>	-	261	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							231943	43439	<u>4936</u>		<u>600,36</u>
									997		13,35
Разом устаткування, грн.							6171				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							243				
Всього устаткування, грн.							6414				
Разом будівельні роботи, грн.							225772				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							177397				
всього заробітна плата, грн.							44436				
Загальновиробничі витрати, грн.							22658				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							60,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6164				
Всього будівельні роботи, грн.							248430				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					254844				
55	КБ33-118-5 к=1,15	Розділ 3. Заземлення опор Заземлюючий спуск із круглої сталі по опорі ВЛ 0,4 кВ Н2=1,15 Н5=1,15	опора	10	<u>279,39</u> 62,96	<u>101,63</u> 9,89	2794	630	<u>1016</u> 99	<u>1,1400</u> 0,1378	<u>11,4</u> 1,38
56	С111-1804 варіант 1	Круг 10-В	т	0,0124	<u>39809,42</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ33-26-2	Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3 м Н2=1,15 Н5=1,15	шт	10	<u>166,03</u> 71,15	<u>90,23</u> 6,70	1660	712	<u>902</u> 67	<u>1,2305</u> 0,1027	<u>12,31</u> 1,03
58	С111-1804 варіант 2	Круг 16-В	т	0,0474	<u>41371,04</u> -	<u>-</u> -	1961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

		Разом прямі витрати по розділу 3					6909	1342	<u>1918</u> 166		<u>23,71</u> 2,41
		Разом будівельні роботи, грн.					6909				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3649				
		всього заробітна плата, грн.					1508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					903				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					287				
		Всього будівельні роботи, грн.					7812				

		Всього по розділу 3					7812				
		Разом прямі витрати по кошторису					259034	47884	<u>8587</u> 1480		<u>668,41</u> 20,68
		Разом устаткування, грн.					6171				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					243				
		Всього устаткування, грн.					6414				
		Разом будівельні роботи, грн.					252863				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					196392 49364 25332 68,57 6936 278195 284609				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					757,66 56300				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]